
OB.0050.58.2015                       
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/15 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 15 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dalszej dzierżawy 
w drodze bezprzetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 35 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przeznaczyć do dalszej dzierżawy z zasobu nieruchomości Gminy Brody w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr  60/15 z dnia 15 lipca 2015 r. 
 

 

 

 
Lp. 

 
Położenie i nr 

działki 

 
Pow. 
w m2 

 
Księga 

Wieczysta 

 
Przeznaczenie i forma zbycia 

Przeznaczenie  
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 
Cena 

dzierżawy 
(rocznie) 

 
Okres trwania dzierżawy 

1.  Brody 
część działki nr 
190/23 

540 ZG1R/00018137/9 Dzierżawa gruntu na cele rolne (uprawy 
ogrodniczo –warzywnicze)   
- w drodze bezprzetargowej 

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 

54,00 zł netto 
(zwolniona z 
podatku VAT) 

od 01.08.2015 r. do 31.07.2018 r. 

2.  Brody 
część działki nr 
156/30 

150 ZG1R/00018137/6 Dzierżawa gruntu na cele rolne (uprawy 
ogrodniczo –warzywnicze)   
- w drodze bezprzetargowej 

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 

15,00 zł netto 
zwolniona z 
podatku VAT) 

od 01.09.2015 r. do 31.08.2018 r. 
 
 
 

 
 
Termin wnoszenia czynszu:  
w roku 2015: 
poz. 1)  – do 31 sierpnia  
poz. 2) – do 30 września 
w latach 2016-2018 - do dnia 31 marca każdego roku 
 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 15.07.2015 r. do dnia 04.08.2015 r. 

 
 
 
 
 
 


